
Żak F2 /2010/

Grupa I Imię i nazwisko opiekuna telefon E-mail

Burza Pawlikowice Kapuściński Przemysław 693469069

Włókniarz Pabianice 519427872

501381535

697961124 krzysztof.kochelak75@onet.pl

Grupa II Imię i nazwisko opiekuna telefon E-mail

LZS Justynów Lasota Karolina 513931949

KKS Koluszki 531173055

Łódzka AF I
Potocki Stefan 508447681

Łódzka AF II

SP Widzew 2004 663436064

Grupa III Imię i nazwisko opiekuna telefon E-mail

Grabowski Mariusz 534550010

Sokół Aleksandrów Daniel Dębowski 505834287

LKS Rosanów Witczak Sylwester 601202805

Boruta Zgierz I
Adamczewski Piotr 602151048 redlabel@4web.pl

Boruta Zgierz II

Grupa IV Imię i nazwisko opiekuna telefon E-mail

Zjednoczeni Stryków Droszcz Jacek

Stal Głowno Wieczorkowski Tomasz 608889290

Widok Skierniewice I
Łukasz Korbek

Widok Skierniewice II

Grupa V Imię i nazwisko opiekuna telefon E-mail

Termy Uniejów Szczęsny Ireneusz 663777117 71iras@wp.pl

Termy Poddębice Nowacki Kamil 501781786 ka.nowacki@o2.pl

KS Kutno Tomczak Dominik 604587245

Propozycja daty roze-
grania turnieju

przemyslawpato@gmail.com

Włodarczewski Jacek koordynator.whp@gmail.com

J&M Grzeszczakowski Grzeszczakowski Marek m.grzeszczakowski@op.pl

Pogoń Zd. Wola Kochelak Krzysztof

Propozycja daty roze-
grania turnieju

lzsjustynow@op.pl

Bryszewski Konrad prezes@kkskoluszki.pl

s.potocki@akademiapilki.pl

Sławomir Chałaśkiewicz schalaskiewicz@onet.eu

Propozycja daty roze-
grania turnieju

Victoria Rąbień mariusz.grabowski@stormmedia.pl

biuro@tssokol.pl 

lksrosanow@op.pl 

Propozycja daty roze-
grania turnieju

t.wieczorkowski@onet.pl 

Propozycja daty roze-
grania turnieju

dominik_tomczak@wp.pl
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